

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2403.01/2021-PMF/PE
Data de Realização: 14/04/2021 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Maria Vanessa Lourenço Menezes

LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME 26.287.364/0001-98

Total do Fornecedor 1.012.500,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VEICULO TIPO MOTOCICLETA, COM NO MINIMO 125c, MOVIDO A GASOLINA E/OU ALCOOL. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. VEÍCULO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE FABRICAÇÃO.	Unidade	2,00	11.850,000000	23.700,000000	23.700,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VEICULO TIPO SEDAN, MOTOR 1.6, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS MOVIDO A GASOLINA E/OU ALCOOL. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. VEÍCULO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE FABRICAÇÃO	Unidade	4,00	36.050,000000	144.200,000000	144.200,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VEICULO POPULAR CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, MOVIDO A GASOLINA E/OU ALCOOL. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. VEÍCULO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE FABRICAÇÃO.	Unidade	13,00	27.230,769231	354.000,000000	354.000,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VEICULO TIPO CAMINHONETA, MOVIDO A DIESEL, CABINE DUPLA, 4X4, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO, MOVIDO A DIESEL. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. VEÍCULO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE FABRICAÇÃO.	Unidade	3,00	114.000,000000	342.000,000000	342.000,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	VEICULO TIPO VAN, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 9 PASSAGEIROS, MOVIDO A GASOLINA E/OU DIESEL. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. VEÍCULO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE FABRICAÇÃO.	Unidade	1,00	44.100,000000	44.100,000000	44.100,00
---	--	---------	------	---------------	---------------	-----------

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICROÔNIBUS DE PASSAGEIRO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 16 PESSOAS. MOVIDO A DIESEL. COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. VEÍCULO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE FABRICAÇÃO.	Unidade	1,00	104.500,000000	104.500,000000	104.500,00

S2 TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 05.896.694/0001-00

Total do Fornecedor

889.700,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS DE PASSAGEIRO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 45 PESSOAS. MOVIDO A DIESEL. COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. VEÍCULO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE FABRICAÇÃO.	Unidade	2,00	115.000,000000	230.000,000000	230.000,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VEICULO UTILITARIO, COM CARROCEIRA ABERTA, CAPAC. DE CARGA DE 500 A 1000KG, MOV. GAS, DIESEL E /OU ALCOOL. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. VEÍCULO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE FABRICAÇÃO.	Unidade	5,00	37.960,000000	189.800,000000	189.800,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE PARA 12M3, 03 EIXO, MOV. DIESEL. COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MOTORISTA, MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. VEÍCULO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE FABRICAÇÃO.	Unidade	2,00	134.257,142857	268.514,285714	469.900,00
2	CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE PARA 8.000 MIL LITROS, MOV. DIESEL. COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MOTORISTA,	Unidade	2,00	100.692,857143	201.385,714286	469.900,00

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten signature

Relatório de Vencedores

MANUTENÇÃO POR CONTA DA
CONTRATADA. VEÍCULO COM NO
MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE
FABRICAÇÃO.



Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten signature